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宇顺.莲花坊二期广大购房客户：

宇顺.莲花坊二期已于2020年8月15日取得了1.8.11.13.15楼栋的《商品房预售许可

证》。按成都市商品房销售登记管理部门的要求及《成都市商品房预售款监管办法》

的规定，同时，购房客户拖延网签及结付购房尾款，也有悖于双方已签订的《认购书》

的相关约定。故请购买上述楼栋房源的客户务必于2021年4月25日前，前往我公司

售楼部办理《四川省商品房买卖合同》（预售）的网签手续并结付购房及车位尾款。若

您逾期未来办理上述手续导致后续不能办理不动产权登记等，一切按相关约定的法

律后果及经济损失概由购房客户本人承担。

再次感谢广大业主对项目开发建设工作的支持。

特此公告

四川宇顺房地产开发有限公司

2021年4月7日

公 告
项目名称：丁青县当堆水电站库岸道路修

复工程

项目编号：TJGJ-CDZB-2021009
资金来源：当堆电站招标节余资金

招标人：西藏昌都市水利局

招标代理：天鉴国际工程管理有限公司

建设规模：施工图及工程量清单中所包含

的全部内容

开标时间：2021年4月2日10时00分

开标地点：昌都市公共资源交易中心

第一中标候选人：江达县红色建设有限公

司

投标报价：6866910.86元；

项目经理：张永玲

证书名称：二级建造师 水利水电

注册编号：藏254161816090

第二中标候选人：昌都市瑞昌建筑工程有

限公司

投标报价：6868354.72 元

项目经理：边雷江

证书名称：二级建造师 水利水电

注册编号：藏254171817884

第三中标候选人：昌都市万盛建设工程有

限公司

投标报价：6862838.06元
项目经理：任永军

证书名称：二级建造师 水利水电

注册编号：藏254131408663

公示时间：2021年4月7日至2021年4月9

日

天鉴国际工程管理有限公司
2021年4月7日

中 标 公 示

西藏雪源拍卖有限公司公务替换车辆拍卖公告
受委托，我公司将对13辆公务替换车面向社会进行公开拍卖。本次拍卖所有车辆以车辆

现状为准,请竞买人在拍卖前对所拍车辆的现时技术状况和车辆手续登记状况做仔细了解,拍卖
成交后委托方和拍卖方不承担瑕疵担保责任.（如车辆违章、年检过期、证件丢失，拍卖成交后由
买受人自行负责办理，所有费用由买受人自理。）

标的概况：

一、报名截止时间：2021年4月15日17时
二、保证金及到账截止时间：每台车1万元的竞买保证金，2021年4月15日17时截止。
三、展示时间：2021年4月13日至4月15日。
四、拍卖时间：2021年4月16日上午11时
五、拍卖地点：另行通知
六、展示地点：中国农业银行股份有限公司昌都分行院内
七、咨询电话：普布扎西-18889010304

西藏雪源拍卖有限公司
2021年4月7日

序号

1

2

3

4

5

6

7
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车辆牌号

藏BA4620

藏BC1722

藏BA6651

藏BA6652

藏BA6653

藏BC6820

藏BC6637

藏BC6862

车型

丰田CA6510

华东牌CSZ5030XYCF2

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

登记日期

2006年4月

2012年2月

2008年12月

2008年12月

2008年12月

2013年10月

2013年10月

2013年10月

拍卖参考价（元）

25000

30000

17000

25000

21000

33000

36000

37000

9

10

11

12

13

藏BC6861

藏BC8233

藏BC9778

藏BC9938

藏BC4789

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

圣路牌SLT5030XYCG

2013年10月

2014年9月

2014年9月

2014年9月

2013年6月

35000

51000

55000

44000

37000

根据合作伙伴招募公告，“林周党员党性教育基地党史展厅”项目设计和布展共

有3家公司参与报名。西藏传媒集团有限公司于2021年4月6日在集团会议室对3家

公司进行比选，现将比选结果公示如下：

中选单位：西藏优博尔广告装饰有限公司。

如对以上结果有异议，请于本中选结果公布之日起3日内以书面形式向我公司提

出。

联系人：马恩义 联系电话：0891-6345792

西藏传媒集团有限公司

2021年4月7日

比选结果公告

商报讯（记者 德吉曲珍）由自治区体育
局、林芝市人民政府主办的第8届环巴松措
山地自行车越野竞速赛（以下简称巴松措环
湖赛）将于4月30日至5月2日在林芝市国
家5A级景区巴松措风景区内举行。

记者了解到，本届赛事取消体验组，仅
设男子组与女子组。第一天从巴松措景区
大门口出发，沿传统的环湖赛道，终点为大
巴松措区域的工布村庄——结巴村（赛程30
公里）。第二天从结巴村向新措沟到桑通草
场签到后原路折返骑向比赛总终点-景区门
口（赛程69公里）。两天分别计时，最后以总
时间相加进行排名。

巴松措环湖赛诞生于2013年，此后每年
一届稳定举办，2020年因疫情暂停，至2021
已成功举办至第8届。

9 年来，相约巴松措湖畔的山地自行
车环湖越野赛已经成为林芝市对外开放

和展示其壮美自然景观与藏东南人文多
样性的重要窗口。同时，自行车赛作为一
种绿色、节能的运动赛事，近年在国际国
内蓬勃发展，巴松措耕耘 9 年，巴松措环
湖赛已经成为我国高海拔地区最具影响
力的赛事之一。

据了解，本届赛事将于4月8日开启报
名，区外赛手和区内个人赛手（无车队挂靠）
可通过“野途”APP报名；区内车队赛手可前
往报名点报名，赛事组委会在拉萨、林芝、日
喀则三地共设有10处线下报名点。

作为西藏目前海拔最高的山地自行车
环湖越野赛事，本届比赛将延续前 7 届方
案，邀请世界顶尖赛事标准的急救团队上
海光电救援队，为选手提供更专业的安全
保障。

据悉，组委会将于4月20日确定并公布
赛手最终名单。

第8届巴松措环湖赛4月30日举行
4月8日开始报名，共设10处线下报名点

第7届巴松措环湖赛。图由赛事组委会提供

一等奖 16 100000

本期全国销售总额14478182元。

开奖号码 2 6 3 9 1
2021年4月6日第21086期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本版彩票数据仅供参考，最终结果以
彩票中心开奖数据为准。

1 5 8 1 4 1 + 11
2021年4月6日第21038期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
6注

14注
955注

18528注
497112注

---元
75478元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

194250451.70元奖金滚入下期奖池。

直选 7688 1040
组选3 0 346
组选6 44865 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 2 6 3

本期全国销售总额为29758860元。

开奖号码

2021年4月6日第21086期

体彩排列3开奖公告

彩
票
信
息

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 02 06 11 21 26 11
特别号码基本号码

本期投注总额为365524430元。奖池资金累
计金额545659537.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

12注
137注

1583注
75152注

1283138注
9011510注

0注
0注
4注

196注
2820注

18733注

6690644元
185107元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2021年4月6日第2021036期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

69注
0注

104注

1040元
346元
173元

71760元
0元

17992元

开奖号码 4 3 2

西藏本期销售总额 274634 元，中奖总金额：
89752元，本期返奖率：32.68％

开奖号码

2021年4月6日第2021086期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额


